
 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

Provv. n. 1/2020 del 02/01/2020 

 

Prot .n. 82  

 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’ACQUISIZIONE DI UN SERVIZIO DI 

MANUTENZIONE PER APPARATI FORTINET – CIG 810400654F 

IL DIRIGENTE 

vista   la determina rep. n. 8839 prot n. 286540 del 15/11/2019, di autorizzazione 

all’espletamento di gara sul MEPA – ai sensi dell’art. 36 co 2 lettera b) del D.Lgs 

50/2016 ss.mm.ii per l’acquisizione di un servizio di manutenzione per apparati 

Fortinet; 

preso atto  che con RDO 2431207 del 19/12/2019 le Imprese:  Lantech Solutions di Milano;   

Vem Sistemi di Forlì, Mead Informatica di Reggio Emilia, Fastweb di Milano, 

Lutech Spa di Milano sono state inviate a presentare la loro migliore offerta, al 

ribasso di €. 65.000,00, entro le ore 12 del giorno 05/12/2019; 

preso atto che nel termine sopra indicato è pervenuta la sola offerta dell’Impresa VEM 

SISTEMI SPA quantificata in €. 61.200,00 iva esclusa 

vista  la proposta di aggiudicazione del Responsabile Unico del Procedimento alla predetta 

Impresa; 

valutato  il possesso dei requisiti di ordine generale previsti dall’articolo 80 del d.lgs. 50/2016 

per la stipula dei contratti con le Amministrazioni Pubbliche, verificati tramite il 

sistema AVCPASS; 

DISPONE 

 

di affidare la fornitura relativa all’acquisto di un servizio di manutenzione per apparati Fortinet 

all’Impresa VEM SISTEMI SPA con sede in Forlì Via Degli Scavi 36, alle condizioni indicate in 

sede di gara. 

La spesa complessiva pari ad €. 74.664,00 iva inclusa trova copertura su CA.EA 02.08.11.03.01. 

 

f.to Il Dirigente 

Ing. Enrico Lodolo 

 

All.to 1 – Offerta economica Vem Sistemi 



 
ALMA MATER STUDIORUM -UNIVERSITÀ DI BOLOGNA 

AREA SISTEMI E SERVIZI INFORMATICI 

 

 

Pubblicato sul profilo del Committente in data 28/01/2020 

 


